П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БРИНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от  24.10.2012                                                                                                  № 246
станица Бриньковская

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря  2004 года №190-ФЗ, Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 24 июля 2009 года №1381-П «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края», ст. 8 п. 21 Устава Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, администрация Бриньковского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящее постановления возложить на ведущего специалиста администрации Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Гребенюк Дениса Юрьевича.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Бриньковского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                       В.А.Лоза
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

от 24.10.2012 года № 246
«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края»
Проект внесен:

Специалист 1 категории                                                                В.В.Гришин

Проект согласован:

Ведущий специалист                                                                     В.П.Алексеенко
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края»
Проект внесен: Специалист 1 категории

администрации Бриньковского сельского поселения – В.В.Гришин

Постановление разослать:

Администрации Бриньковского сельского поселения – 2 экз.

Эксперт

Н.И.Шульга                                                                «24» октября  2012 года